

Księga Intencji św. Rity z Cascia

www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 10 października:

894 Kochana Święta Rito bądź ze mną w każdej chwili dnia, kiedy jest mi ciężko, gdy wracają wspomnienia, łza się kręci w oku.

Daj mi chociaż maleńką nadzieję, że będzie dobrze. Pomóż mi wierzyć, że dla Boga wszystko jest możliwe i wspomagaj mnie w każdej potrzebie. Ania

Módl się w intencji księdza Marka, siostry Marceli.

Proszę Cię o łaskę zdrowia dla mamy i całej rodziny.

Wstawiaj się także za Grzegorzem, uprosz dla niego potrzebne łaski u Pana Jezusa.

895 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity w intencji zdrowia mojego syna i mojego. O potwierdzenie wyleczenia z choroby przy najbliższych badaniach.

Pozostaję w modlitwie za Wasze Zgromadzenie.

Bóg zapłać!

Karolina

896 *proszę...Aga

897 *proszę o łaskę dla mojej teściowej, o szczęśliwą operację i jeszcze trochę pięknych chwil w jej życiu. Żebym mogła ją odwiedzić i porozmawiać żeby chciała mojego przyjazdu. Proszę o modlitwę. Aga

898 *święta Rito proszę o zdrowie dla mojego wnuczka żeby wyrósł na dobrego człowieka. Proszę żeby mój mąż swą obecnością nie zepsuł jego pięknej uroczystości chrzcina. Aga

899 *proszę żeby mój syn Kamil wrócił do Kościoła. Aga

900 *proszę o zdrowie żebym nie miała problemów z chora ręką. Żebym mogła pracować. Wypros dla mnie łaskę zdrowia święta Rito. Aga

901 *proszę o dalszą pomoc rodziny i znajomych, żeby cały czas byli po mojej stronie, pomogli mi w sądzie i w życiu, żeby mnie nie zostawili samej. Proszę żeby inne osoby nie dowiedziały się o mojej sytuacji w małżeństwie. Proszę o modlitwę święta Rito. Aga

902 *proszę o pomoc w sprawie sądowej, o rzeczowe działanie adwokata i jego pomoc, o możliwość przedstawienia przede mną dowodów że nie jestem winna i żeby zwyciężyła prawda i dobro. Proszę o zmianę decyzji przez mojego męża, żeby do mnie wrócił. Proszę o ocalenie mojego małżeństwa. Święta Rito błagam o wstawiennictwo. Aga

903 *proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nowotworowej chorobie. Żeby żyła jak najdłużej. Żebym mogła ją odwiedzać dzwonić do niej wspierać i pomagać jej zaopiekować się w najgorszych chwilach. Żeby nie zabraniał mi tego mąż i jego rodzina. Żeby teściowa cały czas była po mojej stronie i porozmawiała z nim. Proszę żebym mogła wspierać męża w chorobie jego mamy. Święta Rito proszę o modlitwę. Aga

904 *święta Rito patronko rodziny i przebaczenia pomóż mi. Ocal moją rodzinę przez swe modlitwy i wstawiennictwo. Proszę o łaskę mądrości miłości pokory i przebaczenia dla mojego męża. O zdjęcie z niego zła nienawiści pychy i głupoty. Proszę żeby przejrzał na oczy żeby zrozumiał że robi źle że krzywdzi swą rodzinę. Proszę żeby przeprosił i wrócił przestał zdradzać. Niech stanie się coś co go pachnie na dobrą drogę. Ja kocham go wybaczam i chce z nim być do końca moich i jego dni tak jak

slubowalam.prosze pomóż mnie i jemu bo sie pogubiłam.w podziece ofiaruje pielgrzymki w 5 świętych miejsc już razem.Aga

905 Sw. Rito prosze wstaw sie za mna do Pana Boga by wysluchal moich prosb, pomogl w mojej beznadziejnej sytuacji i otoczyl mnie opieka. Spraw bym stala sie taka jak pragne i osiagnela to o czym marze. Dziekuje Ci Twoje wstawiennictwo.

Katarzyna

906 Dziekuje Bogu za otrzymane laski za wstawiennictwem Sw Rity. Prosze o zdrowie w rodzinie. O szczeniwa podroz dla syna i corek. O dobrych wspolmalzonkow dla moich dzieci. O pomoc w pracy dla dzieci. PRosze o nawrocenie Piotrka. BOze daj nam zdrowie I sily do pracy.

907 Prosze Sw . Ritto aby Anka M. Ktora probuje rozbic moje malzenstwo odeszla na zawsze z zycia mojego męża już teraz. Dziekuje.

908 Bardzo proszę o modlitwę za mnie.Tak bardzo pragnę mieć rodzinę męża dziecko.Proszę również o modlitwę za moja rodzinę która bardzo kocham.

909 Bardzo proszę o modlitwę przez wstawiennictwo Św.Rity o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla moich dzieci ,mojej mamy i dla mnie,oraz abym jak najszybciej spłaciła wszystkie długi.

Danuta

910 Święta Rito, proszę pomóż mojemu synowi Mikołajowi w problemach z nauką i wyproś jemu i nam Rodzicom łaski Ducha Św., abyśmy potrafili jemu pomóc.

Agnieszka

911 Łaskawy Panie za sprawą św. Rity proszę o dar miłosierdzia dla wszystkich niesłyszących i niedosłyszących.

Proszę o modlitwę w tej intencji.

Darek

912 Święta Rito spraw błagam żeby Dawid się do mnie odezwał, żeby nie kończył ze mną kontaktu. Bardzo Go Kocham i zależy mi na Nim. Proszę uprosz mi to o co proszę. E.

913 Św. Rito! Dziękuję za wszystkie łaski wybłagane dla mnie i mojej rodziny. Proszę o zdrowie dla mnie i moich bliskich, o wyzwolenie z nałogu dla Marka, pomyślne rozwiązanie spraw rodzinnych oraz błogosławieństwo w pracy i dobrą pogodę dla rolników.

914 Proszę o modlitwe za mojego syna.O zdrowie dla niego,prawidłowy rozwój bio psycho społeczny.O cierpliwość dla mnie do pracy i mieszkania z tesciami i zimna w domu. O prawidłową decyzje związaną z finansami na budowe domu, o zdrowie dla męża i pomoc w budowie naszego domu. O pomoc w pracy dla mnie i ostrzeżanie przed złymi sytuacjami w niej.

dziekuje za opieke

915 Św. Rito z Cascia prosze o modlitwę w intencji moich spraw rodzinnych i finansowych.Prosze o wstawiennictwo w rozwiązaniu pozytywnym sprawy związanej z uznaniem ojostwa oraz o pomoc w sprawach finansowych związanych z wypowiedzeniem kredytów.

Prosze Cię Św. Rito o opiekę i wstawiennictwo u pana naszego Jezusa Chrystusa Zmartwychwstałego
Anna

916 Święta Rito, dziękuję Ci za wszystkie łaski, które wyprosiłaś dla mnie i mojej rodziny u Boga. Dziś proszę Cię o dobre rozeznanie powołania, motywację, którą straciłam oraz o dobrego, kochającego chłopaka i w przyszłości męża dla mnie.

917 Za wstawiennictwem Świętej Rity proszę Boga Wszechmogącego i ułożenie mojego życia zgodnie z wolą Boga dla dobra moich dzieci i wszystkich bliskich mi osób.

Andrzej

918 Przez włączenie do nowenny: proszę Św. Ritę o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla całej naszej rodziny.

O łaskę życia wiecznego dla Śp. Mamę D. oraz wszystkich Zmarłych z naszej rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące.

Za pomyślność firmy, w której pracuję i za pracowników.

O łaskę nawrócenia dla Romka i łaskę uwolnienia z nałogów Romka i Łukasza.

O przemianę serc i łaskę nawrócenia dla B., K., I., E..

Za wszystkich ludzi, których spotkałam i spotkam na swojej drodze.

Za moje siostry i braci z wszystkich wspólnot do których należę i tych, którzy prosili mnie o modlitwę i za tych, o których mnie proszono.

Za kapłanów, a szczególnie za: o. Wojciecha, o. Alberta i ks. Jana.

Za mnie: o łaskę wytrwania w wierze i poznanie oraz wypełnianie Woli Bożej. O łaskę zdrowia jeśli jest to zgodne z Wolą Bożą.

Za Ojczyznę i rządzących nią.

O pokój na świecie. Za prześladowanych chrześcijan.

O łaskę nawrócenia dla grzeszników.

Ala

919 Bardzo proszę o modlitwę w intencji ślubu mojego syna i przyszłej synowej, oszczędźcie dla nich na nowej drodze życia, oraz o zdrowie i szczęśliwe rozwiązanie dla mojej nienarodzonej wnusi Julki.

920 W intencjach znanych Bogu.

JJ

921 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o modlitwę za małżeństwo Kamili i Dariusza oraz o rozwiązanie problemów finansowych. Proszę również o zdrowie dla Moniki.

922 Św. Rito proszę wsatw się za Piotra, żeby uczył się z zapalem i zaliczał poszczególne egzaminy

923 Proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- o życie wieczne dla ojca Janusza, dziadków Mariana i Zbigniewa oraz zmarłych z rodziny,
- o siły do pokonywania życiowych trudności dla Anety i Łukasza,
- o pokorę, posłuszeństwo dla Julii M., Jakuba M. i Jakuba G,
- o zgodę w rodzinach Łukasza i Anety P.,
- o dary Ducha Świętego dla Łukasza i Anety P. oraz dla członków naszych rodzin,
- o zdrowie dla Anety P. i jej rodziny, dla Łukasza i jego rodziny,
- o nawrócenie dla Jakuba M.,
- o łaskę radości, spokoju, mądrości dla Łukasza i Anety P.,
- o łaskę bogactwa, by udało się mi kupić własne wymarzone mieszkanie,
- o wyjście z hazardu oraz gier losowych dla Marcina, by spłacił debet i go zamknął w banku, by z miłością traktował swoich pasierbów i żonę,
- o kobietę dla Łukasza pokroju Anety P. mądrą, zaradną, inteligentną, pracowitą, wierzącą, piękną, z poczuciem humoru,

Proszę o uzdrowienie sytuacji w rodzinie Anety, by jej dzieci się opamiętały i spokorniały, by z szacunkiem i miłością odnosiły się do swojej mamy. Oraz o siły dla Anety do niesienia swojego krzyża cierpienia..

Dziękuję za wszystkie otrzymane łaski.

924 Św. Rito proszę o modlitwę ,aby Szymon się odchudził ,poszedł na leczenie, podjął pracę, spłacił długi,

poznał porządną dziewczynę, był zdrowy, aby znalazł sens życia. Bożena

925 Św.Rito bardzo dziękuję za wszystkie otrzymane łaski i Twoje Orędownictwo we wszystkich polecanych intencjach w poprzednich nowennach.

Dziękuję za szczęśliwy przebieg operacji mamy- prosząc o szybki powrót do zdrowia, właściwe leczenie i uzdrowienie z choroby nowotworowej.

Św.Rito polecam Twemu Orędownictwu siebie samą , mojego męża i Olę, prosząc o potrzebne dla nas łaski, zdrowie, dary Ducha Św. błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej

Św. Rito polecam w modlitwie naszych rodziców, rodzeństwo i ich rodziny, dzieci i młodzież, oraz naszych przyjaciół i nieprzyjaciół, oraz wszystkich, którzy potrzebują modlitwy

Św. Rito proszę w intencji Eweliny w stanie błogosławionym o szczęśliwy przebieg ciąży, zdrowie dla niej i jej dziecka oraz szczęśliwe rozwiązanie

Św.Rito polecam Twemu Orędownictwu Dominika , Kasię i ich rodziców prosząc o potrzebne dla nich łaski i błogosławieństwo

Św. Rito wstawiaj i módl się za nami grzesznymi do Naszego Ojca Niebieskiego.

926 prośba o zdrowie dla Danuty

927 W intencji znajomości z Zuzią, aby Święta Rita wyprosiła nam u Boga łaskę wzajemnej miłości.
k.

928 Kochana Św Rito, piszę do Ciebie, tak bardzo potrzebuję, Twojej pomocy, moja mama jest w szpitalu ,tak bardzo się o nią boję. Uzdrów moją mamusię Zofię Maciejewską, dziś idzie na tomograf ,módl się za nią ,czuwaj nad nią ! broń ją od przerzutów rakowych, wyeliminuj komórki nowotworowe żeby była zdrowa. Proszę Ciebie z całego serca o cud uzdrowienia dla mojej mamusi, a błogosławić Ci będę na Wieki Amen.

Sylwia Mm

929 Proszę o modlitwę za moją córkę Kasię o dar pokory, dobrego rozeznania swojej drogi, by dostrzegła w innych dobro wewnętrzne nie tylko walory zewnętrzne, by dobry Bóg postawił na jej drodze dobrego męża a ona oceniła go sercem. Bóg zapłać!

930 proszę o modlitwę w intencji udanej terapii Marii, o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla Anny i Kai, o zdrowie dla Magdy, o błogosławieństwo Boże dla Jasia, Marysię, Adama, Nelę i Marysię, o zdrowie dla Rafała.

Dziękuję!!

M.

931 Proszę Cię św.Rito o wstawiennictwo u Pana Boga Wszechmogącego o główną wygraną w eurojackpot oraz jednocześnie obiecuję przekazać 10 procent na msze gregoriańskie za zmarłych.

932 Święta Rito ubłagaj Pana Boga bym mogła wrócić do pracy, by w sercach koleżanek i kolegów zapanował spokój, zrozumienie.

933 Ula: Św. Rito orędowniczko w sprawach trudnych i beznadziejnych proszę pomóż mi w sprawach w sprawach, o które proszę w codziennych modlitwach

934 Święta Rito, bardzo proszę Cię o zdrowie dla babci, wsparcie dla mamy oraz powodzenie finansowe (dobrą pracę) oraz szczęście w życiu zawodowym dla mnie.

Proszę Cię święta Rito.

935 Proszę o modlitwę w intencji tego aby pokonać wszelkie przeciwności losu i żyć w zdrowiu i dobrobycie

936 S. Rito, dziękuję za wszystko i proszę wciąż - pomagaj nieustannie , polecam Ci wszystkie zmartwienia mojej rodziny, ich zdrowie, problemy. Proszę o zdrowie dla mnie i całej rodziny, o dobra

pracę. Proszę pomóż tacie w walce z nałogiem, proszę o pokój jego duszy, o to by nie było awantur, kłótni, złości i ataków zła, jakie niestety często bywają. Proszę o zdrowie dla mamy, o możliwość udziału w pielgrzymce do Rzymu i Cascia, proszę o szczęśliwe rozwiązanie dla siostry, polecam Ci jej męża i córke, miej ich wszystkich w opiece, polecam Ci brata z rodziną, pomóż mu w trudnościach, polecam Ci moja siostrę na emigracji, proszę o nawrócenie dla niej, dla jej chłopaka, proszę przywróc w niej wiarę, poprowadź ją na drogę powrotu do Kościoła - do uczestnictwa w mszy św, do spowiedzi. Taka samą prośbę kieruje do Ciebie św Rito w intencji bliskiego kuzyna i jego żony, by ponownie zaczęli uczęszczać na msze św, także proszę o nawrócenie dla Pawła, o dobre wychowanie dzieci, a także polecam Ci jego teściów. Proszę także o zgodę, o wspólnotę w parafii, w gminie, w Polsce i o pokój na świecie. Polecam Ci także wszystkich zmarłych z rodziny, miej ich w opiece i dusze nie mające znikąd pomocy. M.

937 Cudowna święta Rito!

Dziękuję Ci za opiekę nad moją rodziną w poprzednich miesiącach, jest to dla nas nieoceniona pomoc..

W danej nowennie proszę Cię o zgodę oraz zrozumienie w rodzinie i wśród przyjaciół, w ostatnich czasach atmosfera staje się napięta, poszczególne osoby cechuje agresja i zazdrość, które źle wpływają na życie rodzinne i przyjacielskie, odbija się to na zdrowiu i nerwach moim oraz moich bliskich. Pomóż nam w zażegnaniu konfliktów, oraz zapanowaniu spokoju i atmosfery sprawiedliwości. Proszę cię również o opiekę nad sprawami bankowymi i spadkowymi jakie będą rozgrywać się niedługo w sądzie, aby sprawy rozwiązały się po naszej myśli i dały nam poczucie stabilizacji i satysfakcji po długoletniej walce.

Proszę Cię o zdrowie dla moich najbliższych, miłość i zrozumienie wśród nas, opiekuj się moją mamą oraz jej partnerem, moim bratem oraz jego narzeczoną, oraz moim narzeczoną, daj nam spokój i miłość, aby tylko to kierowało naszymi codziennymi dniami.

Z miłością, Ola

938 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH pomoz mojej córce AGNIESZCE znalezc prace dla CIEBIE nie ma nic nie mozliwego daj jej zdrowie i otoczja zyczliwymi ludzmi i chron ja od zlego .twoja sluga

939 O łaskę wiary dla mnie i o wybór właściwej drogi życiowej.

940 PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH pomoz mi prosze udzwignac to wszystko bo juz nie mam siły spalili mi domek pomoz mi zeby ktos mi pomógł go odbudoac zeslij mi ludzi dobrej woli zeby mi pomogli daj nam siłę i zdrowie pomoz to wszystko przetrwac bo jestem juz stara dla Ciebie nie ma nic nie mozliwego. POBŁOGOSŁAW MOJEJ rodzinie upros dla nas łaske BOSKa u PANIENKI PRZENAJSWIETRZEJ .TY wiesz ze ja jestem małej wiary. PROSZE pomoz mi. twoja sluga

941 Święta Rito, błagam Cię o szybki powrót do zdrowia po zabiegu dla Taty, błogosławieństwo dla mojej rodziny, zdrowie dla dzieci i szczęśliwe rozwiązanie dla Karoliny. Pomagaj mi proszę w moim życiu, jak dotychczas. Dziękuję Ci za otrzymane łaski, wysłuchane modlitwy.

Twoja czcicielka

942 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH prosze Cie pomoz mojemu synowi Sławkowi w bardzo ciezkiej sprawie oddal od niego to wszystko załatw pozytywnie ta sprawa bardzo CIE błagam i prosze pomoz mu zeby to wszystko sie od niego odwrucilo twoja sluga

943 Dziękuję Sw.Rito za otrzymane łaski. Proszę o pomoc w wiadomej Tobie sprawie. Twoja oddana czcicielka K.

944 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH wyjedaj mi prosze Ta łaske

pomoz mi wyjsc z tych dlugow abym je splacila szybko tak mi jest ciezko otocz mnie dobrymi ludzmi i pomoz mi upros dla mnie u Matuchny ta łaske .TY wiesz ze jestem malej wiary .twoja sluga

945 SWIETA RITO patronko spraw najtrudniejszych pomoz mojej wnuczce Patrycji i prawnuczkwowi Oskarowi daj im zdrowie otocz ich dobrymi ludzmi daj aby Matka Boska okryla ich rąbkiem swego płaszczka oddal od nich wszystko co złe.POBŁOGOSŁAW IM.twoja sluga

946 SWIETA RITO dziękuje Ci za otrzymane od Ciebie łaski bardzo Ci dziękuje z całego serca ale i prosze Cie o następnę pomóż mi prosze w pewnej sprawie u pros dla mnie u MATUCHNY NIEBIESKIEJ ta łaske Ty wiesz ze ja jestem malej wiary daj nam zdrowie i pobłogosław w pewnej sprawie pomoz mi prosze okryj moja rodzinę swoim płaszczem i chron od złego .MATUCHNO NIEBIESKA pomoz mi prosze twoja sluga

947 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW NAJTRUDNIEJSZYCH bardzo CI dziękuje ze mi pomogłaś w pewnej sprawie .Otocz opieką moja rodzinę i pomagaj mi nie ustannie.DAJ nam zdrowie .UPROS U MATUCHNY NIEBIESKIEJ DLA mojej rodziny łaski.twoja sluga

948 ŚWIETA RITO patronko spraw najtrudniejszych miej nasza rodzinę w opiece.SWIETA RITOprosze Cie o łaskę wymodlenia w mojej intencji prosze Cie o wstawienie w mojej sprawie.Spraw aby moj syn skonczył z nałogiem alkoholizmu zeby w domu byl spokoj Sama wiesz Swieta Rito bo przez to sama przeszłaś.Pomoz tez mojemu synowi wyjsc z ogromnych dlugow dla Ciebie nie ma nic nie mozliwego.SWIETA RITO błagam Cie .Za wstawieniem SWIETEJ RITY prosze o błogosławienie Boze dla całej naszej rodziny .PATRONKO spraw trudnych i beznadziejnych wstaw sie za mna u OJCA NIEBIESKIEGO i pomoz mi finansowo,bo ta emerytura jest taka niska.Prosze CIE rowniez o siłę dla mnie bym nie zatracala wiary ,objmij swoim kochajacym ramieniem mojego syna i moja córke spraw swą cudowną mocą aby zmienili postępowanie nie opuszczaj ich i prosze wyjednaj potrzebe łaski u PANA JEZUSA .PATRONKO spraw beznadziejnych otocz ich dobrymi i zyczliwymi ludzmi TWOJA Wierna sluga

949 SWIETA RITO PATRONKO SPRAW najtrudniejszych bardzo dziękuje Ci za otrzymane łaski OD CIEBIE i prosze pomóż mi tak mi jest ciezko daj mi zdrowie ,okryj moja rodzinę rąbkiem twego płaszczka i pobłogosław nam.Upros u MATKI NIEBIESKIEJ mi te łaski błagam Cie .Twoja sluga

950 SWIETA RITO patronko spraw najtrudniejszych błagam Cie daj zdrowie mojemu mezowi wylecz go z choroby serca daj mu siłę oddal od niego ta chorobe i daj zeby żył jeszcze dlugo.DLA CIEBIE NIEMA NIC NIE MOZLIWEGO .twoja sluga

951 Św. Rito dziękuje z całego serca za otrzymane łaski za Twoim pośrednictwem. Proszę Cię o zdrowie dla mnie i całej rodziny. Błagam pomóż mojej córce , aby wszystko układało się jej jak najlepiej w małżeństwie i pracy zawodowej. Proszę w intencjach Tobie i Bogu znanych. Dziękuje za Twoje wstawienie u Boga.

952 Św. Rito patronko od spraw beznadziejnych proszę wyjednaj dla mnie i mojej córki łaskę zdrowia,dopomóż córce w nauce a mężowi w pracy. Proszę o pomoc w rozwiązaniu pewnej trudnej sprawy.

Patronko rodzin i przebaczenia naucz nas miłości i wzajemnego szacunku. Wyjednaj mi łaskę przebaczenia abym wybaczyła krzywdy, które mi wyrządzono i aby wybaczone te wyrządzone przez mnie. Bądź opiekunką naszej rodziny. Nie pozwól aby w naszym życiu pojawiali się źli ludzie, którzy sięją w naszych sercach ból i niepokój. Prowadź nas po krętych ścieżkach życia prosto do Boga, abyśmy zawsze byli blisko niego i godzili się z jego wolą.
św. Rito miej nas w swojej opiece

953 Dziękuję Ci Św. Rito za wstawiennictwo do P. Boga Ojca naszego wszechobecnego i wszechmogącego i za łaski którymi dobry Bóg obdarował moją żonę Martę. Z całego serca proszę Cię Św. Rito o dalsze wstawiennictwo do P. Boga Ojca naszego. Wypraszał proszę dla mojej żony Marty łaski zdrowia, łaski wiary, łaski miłości, łaski cierpliwości, łaski nadziei, łaski mądrości w diagnozach pani Doktor, która jest z nią. Proszę wyproś łaski uzdrowienia jej buzi we wnętrzu, łaski zdrowego czystego języka, gardła, zmian na szyi i policzku, łaski otwierania szeroko ust, łaski gryzienia i połykania pokarmów. A zmiany które wystąpiły, były zwykłą infekcją czy przeziębieniem. Proszę Cię wypraszał łaski bogactw i mądrości dla mojej córki Moniczki i Piotra, wypraszał łaski opieki i dobrobytu dla naszej rodziny. Dziękuję Ci Św. Rito że mnie wysłuchałaś Ty mnie zawsze wysłuchujesz.

954 Kochana św. Rito, dziękuję Ci za wszelką nad nami opiekę modlitewną. Twej modlitwie wstawienniczej nieustannie powierzam mojego syna, aby wszystkie sprawy związane z jego kształceniem pomyślnie się mu układały. Proszę o zdrowie dla niego oraz o to aby na swojej drodze spotkał dobrą dziewczynę, z którą będzie mógł iść przez życie. Proszę również o zdrowie dla mojej córki i wnuczek i dla całej naszej rodziny. Wdzięczna za wszystko
DM

955 Św. Rito,
wstaw się w modlitwie o łaskę zdrowia dla Agnieszki oraz o uzdrowienie z depresji dla Moniki i o ulgę w cierpieniu dla niej.

956 Proszę o opiekę Bożą i modlitwę o trwałość zagrożonego małżeństwa i spokój w rodzinie Katarzyny F. oraz o zdrowie Kasi i skuteczne leczenie.

957 O miłość i pokój w moim domu rodzinnym abysmy byli razem. O zdrowie i błogosławieństwo dla mojej mamy i mojej coreczki Ani. I o nawrócenie się na wiarę katolicką mojego meza Mahmouda. Za jego rodziców i rodzeństwo i wszystkich naszych przyjaciół muzułmanów o światło wiary dla nich aby znaleźli prawdę.
Za zmarłego mojego tate Władysława Wyrzyca

958 Bardzo proszę o modlitwę w intencji o dobrego męża, błogosławieństwo Boże w pracy oraz zdrowie dla mojej rodziny.

Dziękuję Bogu za wszystkie łaski, jakimi mnie obdarował.

959 Kochana Św. Rito, dziękuję z całego serca za wszelkie otrzymane łaski i opiekę. Dalej bardzo proszę o tak cenna dla nas opiekę i modlitwę, aby ostatnie miesiące mojej ciąży przebiegły spokojnie i zakończyły się szczęśliwym rozwiązaniem. Miej nas w swojej opatrzności, czuwaj nad nami, dbaj proszę o nas. Proszę również o modlitwę za moją bratanicę w wiadomej sprawie, otocz ją proszę swoją modlitwą.

960 ŚW. RITO DZIĘKUJĘ ZA OPIEKĘ I WSZYSTKIE ŁASKI KTÓRYMI OBDARZASZ MNIE I MOICH BLISKICH. PROSZĘ POMÓŻ MI W WIADOMEJ TOBIE SPRAWIE, MIEJ W OPIECE MNIE I MĘŻCZYZNĘ KTÓREGO KOCHAM ABYŚMY BYLI RAZEM SZCZĘŚLIWI.

961 Święta Rito patronko spraw trudnych i beznadziejnych uprosz mi łaskę powrotu do zdrowia. Żeby ciężkie leczenie przyniosło trwałe efekty. Proszę też w intencji koleżanek, które walczą o powrót do zdrowia. ZM

962 Święta Rito z Cascia dziękuje Ci z całego serca za otrzymane łaski i proszę Cię o Dary Ducha Świętego, zdrowie, opiekę Anioła Stróża, rozeznanie drogi życiowej dla mojej siostry Weroniki, która odeszła od Boga i rodziny. Proszę Cię, spraw aby wróciła do domu, zerwała znajomość z nieodpowiednim człowiekiem i na nowo zaufała rodzicom i rodzinie , a przede wszystkim Bogu. Święta Rito miej ją w swej opiece.

Proszę Cię również Święta Rito o zdrowie i siły dla rodziców w tych ciężkich dla nich chwilach. Otrzyj ich łzy i przynieś ulgę w cierpieniu, aby nie obwiniali siebie za to co się stało. Święta Rito spraw, aby w tych ciężkich chwilach byliśmy zawsze razem i z Bożą pomocą wszystko się ułożyło. Bóg zapłać.

Klaudia

963 prosze o modlitwe w Bogu znanych intencjach, dziekuje z Bogiem, Joanna

964 Święta Rito tęsknie za Piotrem, a pojawił się kolejny raz Krzysztof. Nie chce być już samotna, nie chce podjąć złych decyzji. wariuję, dopomóż.

Błagam o pokorę, miłość i energię do życia, bo wegetuję od lat.

Gosia

965 SWIETA RITO potronko spraw najtrudniejszych prosze pomoz mi.twoja sługa

966 Święta Rito proszę o zdrowie dla całej rodziny, szczęście, dobrobyt. Zeby poprawiła się masza sytuacja materialna.

Proszę o wstawiennictwo w miłości bym była z Czarkiem a Dorotka z Bartkiem.

Proszę o dobrą pracę i zdanie prawa jazdy.

Natalia

967 POKORNIE PROSZĘ ZA WSTAWIENICTWEM ŚW. RITY O BOŻE MIŁOSIĘRDZIE DLA MNIE, DLA MOJEJ RODZINY ORAZ DLA MOJEJ SIOSTRY Z ZAGROŻONĄ CIĄŻĄ, TAK ABYŚMY WSZYSCY POKONALI TRUDNOŚCI DZIĘKI WZAJEMNEJ MIŁOŚCI, ZROZUMIENIU I SZACUNKOWI I BYLI WDZIĘCZNI BOGU ZA OTRZYMANE ŁASKI I SOBIE ZA OKAZANA MIŁOSC

968 oto intencja na nowennę do św Rity

1.Święta Rito dziękuje Ci za twoje orędownictwo u miłosiernego Boga

2. Bądź uwielbiony Boże we wszystkich Aniołach i Świętych a szczególnie w Świętej Ricie

969 Proszę św. Ritę i wstawiennictwo w znalezieniu dobrego męża.

E.

970 Proszę Cię św. Rito o uzdrowienie fizyczne, psychiczne i duchowe dla mojej mamy Teresy. O siły i łaski potrzebne dla niej. O dobrego męża dla Kasi oraz dobrą żonę dla Marcina, a dla siebie proszę o przyjaciela od serca. Takiego, który mnie zrozumie i wesprze gdy będę tego potrzebowała.

971 Proszę o modlitwę w intencji pewnej osoby o dary Ducha Świętego dla niej, o pomyslnie dla mnie rozwiązanie poważnej sytuacji. Bóg zapłać

972 Św. Rito proszę o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Emilki jej mamy Dominiki i taty Macieja.

973 Święta Rita dziękuje Ci za wszystkie łaski, które otrzymałam ja i moi bliscy za Twoim pośrednictwem. Proszę Cię święta Rita o modlitwę za moje dzieci Janka i Marysię. Święta Rito proszę, wymódl mojej córce, aby udało jej się poprawić maturę i aby dostała się na wymarzone studia lekarskie. Bóg zapłać.

974 O miłość !!!

975 Święta Rito, dziękuję Ci za miłość, dziękuję Ci za radość, dziękuję Ci za pogodę ducha, dziękuję Ci za szczęście, dziękuję Ci za B., dziękuję Ci za studia, dziękuję Ci za pieniądze, dziękuję Ci za nowe umowy, dziękuję Ci sprzedaż, dziękuję Ci za małe i duże radości, dziękuję Ci za spełnienie marzeń, dziękuję Ci za marzenia, dziękuję Ci za mamę i brata i wierzę głęboko że wszystko będzie dobrze.p

976 Święta Rito !

Dziękuję za wszystkie łaski, jakie dla mnie wypraszasz.

Proszę o zdrowie dla mnie, moich dzieci i wnuczka Antosia, o miłość mojego życia, za spokój dusz moich rodziców, dziadków oraz zmarłych z rodziny, o spokój duszy dla Karoliny R. i A.

Alexandrowicza. Proszę Ciebie o powrót do zdrowia koleżanki Doroty, proszę także o cierpliwość i siłę do pracy z dziećmi oraz o życzliwość od ludzi. Proszę o powrót do zdrowia brata Tadeusza, o pogodzenie z córką Magdą i jej konkubentem oraz pomyślny przebieg ciąży Magdaleny. Proszę o dobre zakończenie sprawy spadkowej.

Proszę o łaski dla syna Łukasza i jego dziewczyny oraz córki Joanny i jej chłopaka.

M.T.

977 Święta Rito proszę o Twoje pośrednictwo, by Jerzy, który jest w trakcie diagnozowania choroby nowotworowej nerek szczęśliwie przeszedł chorobę i walkę o wyzdrowienie. Daj siłę jemu i jego żonie Danusi, by wytrwali w tych trudnych chwilach. Święta Rito proszę!

978 Święta Rito dziękuję za wszystkie łaski, które za Twoim pośrednictwem otrzymałam od Pana naszego. Proszę za Twoim pośrednictwem o łaskę dla mnie, aby sprawa złożona w sądzie przez moją pracownicę została odwołana, by zmieniła ona swoje stanowisko, które negatywnie rzutuje na całą atmosferę pracy. Proszę, niech sąd uwzględni moje argumenty i moich świadków. Proszę o siłę dla mnie, bym wytrwała w tej trudnej dla mnie sytuacji. Święta Rito proszę, pomóż!

979 Święta Rito,

dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski za Twoim pośrednictwem. Wiem, że czuwasz nademną. Proszę Cię o zdrowie dla całej rodziny oraz pomoc w otrzymaniu pracy. Wiem, że zawsze będziesz ze mną i że zawsze na Ciebie mogę liczyć.

Twoja wierna czcicielka

Joanna

980 Proszę Cię Święta Rito o zdrowie dla moich rodziców, dzieci i mamy Piotra oraz moje. Dziękuję za wysłuchanie mojej prośby i opiekę nad E.Z. Proszę również o znalezienie pracy dla mnie oraz sakrament małżeństwa z Darkiem i opiekę nad moimi dziećmi.

K.

981 św. Rito dziękujemy za wszelkie łaski i opiekę, którą otrzymuje nasza córka. Prosimy o dalszą opiekę, modlitwę i zdrowie dla naszej córki Korneli. Prosimy, aby z jej układem moczowym i serduszkiem było wszystko dobrze. Prosimy o jej prawidłowy rozwój. Prosimy również o opiekę nad naszym nienarodzonym dzieckiem, prosimy o jego zdrowie i prawidłowy rozwój. Św. Rito chroń nasze dzieci i miej je pod swoją opieką Iza i Maciej

982 Proszę o modlitwę za Justynę i Daniela, aby udało się pokonać wszystkie pojawiające się trudności.

983 Święta Rito proszę o zdrowie dla Pauliny. O przemianę serca dla Jakuba i miłość prawdziwą dla nas.

EK

984 Kochana Święta Rito błagam Cię o wsparcie finansowe abym mogła jak najszybciej wybudować dom moim dzieciom, proszę Cie o ich zdrowie i zdrowie mojej mamy.

985 Święta Rito, proszę cię o modlitwę za Irka, aby Pan Bóg kierowała jego życiem i chronił od niebezpieczeństw duszy i ciała. Proszę też o powodzenie w podejmowanych działaniach dla Marka.

986 Proszę o modlitwę w intencji małżeństwa i rodziny Sary i Ryszarda, oraz za potrzebne łaski dla Joannay i Pawła.
Prosi mama Joanna

987 Dziękuję Święta Rito za wysłuchanie mojej prośby w intencji syna. Proszę pomóż mi wrócić do pracy , co pomoże mi wyjść z problemów finansowych .Miej w opiece całą moją rodzinę.

988 Święta Rito proszę Ty wiesz jak jest , błagam pomóż mi i mojej rodzinie.
Magda

989 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mojego synka Wojtka z autyzmu oraz o prawidłowy rozwój dla drugiego dziecka - Piotrusia.
Dziękuję.
Z Panem Bogiem,
Marta

990 proszę o modlitwę w intencji zdrowia mojego męża Tomasza, który ma guza przysadki oraz pozostałych członków mojej rodziny aby Bóg dał im dużo zdrowia.

991 Sw Rito proszę aby maz otrzymał tskie warunki pracy na jakie zasługuje aby mógł utrzymać naszą rodzinę, ja jestem pi operacji po zwolnieniu też chciałabym wrócić do pracy.

992 za moja rodzinę abysmy spłacili długi i mogli razem mieszkać w Polsce
Katarzyna i Wiesław

993 Proszę o modlitwę:
o światło Ducha Świętego w znalezieniu dobrej żony ,
o modlitwę za zmarłych krewnych i przodków.
Grzegorz

994 Święto Rito, błagam Cię w modlitwie o to abym w październiku tego roku zaszła w ciążę i po 9 miesiącach urodziła zdrową córeczkę. Bardzo nam zależy z mężem aby dać rodzeństwo dziecku a przez to co posiadamy zależy nam aby była to dziewczynka. Błagam Święta Rito dopomóż nam i naszemu małemu dziecku.

Pozdrawiam,
Dominika

995 Droga Święta Rito
Z całego serca dziękuję Ci za dotychczasową pomoc, a także proszę Cię o wstawiennictwo w najważniejszej dla mnie sprawie - błagam dopomóż mi w modlitwie o Jacka, o to byśmy do siebie wrócili, jak zapewne wiesz, jestem zmęczona udawaniem przed światem, że jest dobrze, jestem zmęczona ilością pracy i obowiązków, których się podjęłam wierząc, że będzie to moim lekarstwem na samotność i doskonale wypełni czas wolny. Praca jest tylko przykrym obowiązkiem, wypalam się. Jestem pewna, jestem gotowa zostawić obie prace i przeprowadzić się, żebyśmy mogli znowu cieszyć się sobą i swoją miłością.
Pomóż nam Święta Rito przez to przejść, umocnij nas i pomóż w dążeniu drogą prowadzącą do wspólnego życia.
Kamila

996 Św. Rito dziękuję za wszystkie otrzymane łaski i opiekę proszę o dalszą opiekę modlitwie i zdrowie dla mnie mojego męża Maćka naszej córce Kornelce naszym rodzicom rodzeństwo i ich rodzinom. Proszę o dar macierzyństwa dla mojej siostry Elwiry. Proszę również o opiekę nad dzieciątkiem które za kilka miesięcy ma przyjść na świat. Proszę również o zgodę w mojej rodzinie i w moim małżeństwie Iza

997 Św. Rito błagam o pomoc w odzyskaniu ukochanego Sebastiana, prosi Beata.

998 Święta Rito, dziękuję za wyproszone dotychczas łaski. Proszę Cię, wstaw się za mną o moje uzdrowienie oraz wyproś u Boga potrzebne łaski i wiarę dla Mikołaja.

Bóg zapłać
Agnieszka

999 Proszę o dołączenie następującej intencji w nowennie
O nawrócenie i dotyk Boga dla mojego męża Adama i córki Ludmiły
Bóg zapłać
Ewelina

1000 Panie Boże, dziękuję Ci za doznane łaski.
Proszę Cię o dozgonnego przyjaciela.
Święta Rito, wstaw się za mną, proszę.
Proszę o modlitwę za moich zmarłych rodziców.
Anna

1001 Święta Rito, proszę Cię o podjęcie dobrych decyzji. O dobre wyniki badań dla mojej mamy. O szczęście w życiu dla mojej córki. Bóg zapłać JGS

1002 prośba o modlitwę w intencji uratowania rodziny od rozpadu